phường Đăk Cấm Vợ Võ Năng Nhẫn

Ngời trực tiếp tham gia
kháng chiến bị nhiễm

chất độc hoá học
05/01/1943

xã Quỳnh Hoa, huyện Quỳnh
Lưu, tỉnh Nghệ An (nay là xã
Quỳnh Sơn, tỉnh Nghệ An)

503 Duy Tân, tổ 5,
phường Đăk Cấm 07/11/2025 14.892.000

Cộng: 01 người 14.892.000

Bằng chữ: Mười bốn triệu tám trăm chín mươi hai nghìn đồng